Associazione In Missione con Noi Onlus

Entrate
Quote associative

5 x 1000 del 2008
Bomboniere solidali

Offerte generiche

Adozioni scolastiche

7° Mercatino di beneficenza
Mucche in comodato

Progetto elettrificazione Homa
Unidea Foundation

Finanziamento infruttifero associati

per Progetto Homa
Finanziamento infruttifero

associato per adozioni scolastiche
Avanzo di gestione 2009

Interessi attivi su c¢/c bancari

Interessi attivi su c/c postali

TOTALE

Avanzo di gestione

Bilancio anno 2010

42,00

6.451,28

250,00

11.892,75

6.806,86

4.216,10

7.110,00

11.500,00

1.875,00

7.500,00

3.000,00

29.268,93

20,15

15,82

€

89.948,89

Uscite
Crediti v/erario per ritenute sub.

Zimbabwe: Twilight of Hope (progetto
orfani) tramite sk prepagate

Zimbabwe: St. Michael's hospital

Zimbabwe: Twilight of Hope (progetto
orfani) soldi consegnati a mano,
comprese spese organizzative locali
Adozioni scolastiche Etiopia

Mucche in comodato Etiopia

Altre attivita Etiopia

Progetto elettrificazione Homa (Etiopia)
Spese telefoniche per I'Etiopia

Spese di spedizione container
Zimbabwe

Spese postali

Spese amministrative

Spese viaggio

Spese di incasso

Spese diverse bancarie

Rimborso finanziamenti infruttiferi

associati per progetto Homa

Rimborso finanziamento infruttifero
associato per adozioni scolastiche

TOTALE

€ 6.629,25

Associazione In Missione con Noi1 Onlus

€
35,02

€
8.146,09

€
3.714,83

€
1.846,53

€
10.700,00

€
4.700,00

€
400,00

€
34.600,00

€
60,00

€
2.950,00

€
148,00

€
3.203,90

€
2.066,26

€
10,80

€
238,21

€
7.500,00

€
3.000,00
€
83.319,64



Disponibilita finanziarie al 31 dicembre 2010

Saldo Unicredit Banca
Saldo Banco Posta
Saldo Cassa
Saldo Sk prepagate progetto orfani

Totale disponibilita finanziaria

D DD D

2.590,87
3.926,54
33,39
78,45
6.629,25



